CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------------

THƯ XÁC NHẬN
Tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020
Công ty Cổ phần Đầu tư và Kinh doanh Nhà Khang Điền

 Kính gửi:    Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020
          Công ty Cổ phần Đầu tư và Kinh doanh Nhà Khang Điền

Họ tên cổ đông: ……………………………………………………………………………………….

Mã số cổ đông:  .............................................  ...................................................................................

CMND/CCCD/Hộ chiếu/ĐKKD số:  .............  cấp ngày:  ................................  tại:  ..........................

Địa chỉ:  ............................................................................................................................................

Số cổ phần sở hữu ...........................................  cổ phần

(Bằng chữ:………………………………………………………………………………………………………).

Căn cứ Thư mời họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 (“Đại hội”) của Công ty Cổ phần
Đầu tư và Kinh doanh Nhà Khang Điền tổ chức vào ngày 19/06/2020, Tôi xin xác nhận việc tham
dự Đại hội như sau:

 Trực tiếp tham dự Đại hội;

 Ủy quyền cho người khác tham dự Đại hội;

 Không tham dự Đại hội.

Xin trân trọng kính báo.

Tp.HCM, ngày …… tháng…… năm 2020
        (Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Vui lòng đánh dấu (X) hoặc () vào ô lựa chọn và gửi thư hoặc fax về địa chỉ/số fax như sau:

Bà Lê Thị Thùy Huê – Phòng Nhân sự Hành chính
Công ty Cổ phần Đầu tư và Kinh doanh Nhà Khang Điền
Địa chỉ: Phòng 1 và 2, Lầu 11, Saigon Centre, số 67 Lê Lợi, phường Bến Nghé, quận 1,
thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.
Điện thoại: 028 3820 8858– Fax: 028 3820 8859